АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 ГОРОДА ЛИПЕЦКА

П Р И К А З

 01.09.2023                                       г. Липецк                                   № 413

Об утверждении расписания  групп

дополнительного образования на основе

договора  аренды

В соответствии с Законом «Об образовании в Российской Федерации»

от 29.12.2012 № 273-ФЗ, приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 27.06.2022 № 629 «Об утверждении порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по

дополнительным общеобразовательным программам», на основании решения

школьного родительского комитета  МАОУ СОШ № 18 г. Липецка (протокол

№ 5 от 25.05.2023), в целях обеспечения организации дополнительного

образования учащихся в 2023 - 2024 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Заместителю директора Мартыновой В.А., главному бухгалтеру

Старковой И.В. организовать в 2023 – 2024 учебном году работу групп

дополнительного образования в  МАОУ СОШ №18 г. Липецка на основе

договора аренды:

1.1. Каратэ;

1.2. Секция «Футбол»;

2

1.3. Секция «Волейбол»;

1.4. «Стрелковый кружок»;

1.5. Хореографическая студия «Мио Балло»;

1.6. Хореографическая студия «Созвездие»;

1.7. Секция «Тхэквандо»;

1.8. Секция «Плавание»;

1.9. Секция «Баскетбол»;

2. Утвердить расписание групп дополнительного образования в

МАОУ СОШ №18 г. Липецка на основе договора аренды на 2023 – 2024

учебный, согласовав с департаментом образования города Липецка

(Приложение).

3. Заместителю директора Пустовалову П.В. разместить

расписание групп дополнительного образования на основе договора аренды

на официальном сайте образовательного учреждения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                                                  Приложение

                                                                  к приказу МАОУ СОШ №18г. Липецка

                                                                  от ____________  № _______________

Расписание кружков (секций) в МАОУ  СОШ № 18 г. Липецка

на 2023 – 2024 учебный год (на основе договора аренды)

3

№ Наименование секции

(кружка)

День недели,

время

проведения

Место
Руководитель

кружка (секции)

1 Каратэ

Вторник

Четверг

16.30-18.30

Суббота

09.00-12.00

Малый спортивный

зал

Кызым И.В.

8 903 864 65 95

2 Секция «Футбол»

Понедельник

19.00-21.00

Четверг

19.00-21.00

Пятница

15.00-17.00

Суббота

09.00-11.00

Большой спортивный

зал

Водопьянов Р.С.

8 919 167 01 93

3 Секция «Волейбол»

Вторник

19.00-21.00

Четверг

16.00-17.30

Суббота

13.00-15.00

Большой спортивный

зал

Чеснакова В.И.

8 904 697 81 03

4 «Стрелковый кружок»

Понедельник

10.00-12.45

Среда

18.30-20.15

Суббота

15.30-18.15

Тир
Миронов А.М.

8 904 287 00 32

5
Хореографическая студия

«Мио Балло»

Вторник

17.30-20.30

Среда

17.15-19.15

Четверг

17.30-20.30

Суббота

13.00-15.00

Хореографический

зал

Настич  Т.А.

+7(4742) 34 -60 -16

6
Хореографическая студия

«Созвездие»

Понедельник

11.40-14.00

16.00-20.00

Среда

11.40-14.00

16.00 – 17.00

19.15-20.30

Пятница

11.40-14.00

16.00-20.00

Суббота

10.00-12.30

Хореографический

зал

Помогателева Т.Н.

8 910 258 17 10

7 Секция «Тхэквандо»

Понедельник

17.00-18.00

Вторник

Малый спортивный

зал

Карташов Ф.С.

8 905 045 75 15

4

19.00-20.30

Среда

17.00-18.00

Четверг

19.00-20.30

Пятница

17.00-18.00

Суббота

19.00-20.30

8 Секция «Баскетбол»

Понедельник

17.00-19.00

Среда

17.00-19.00

Пятница

17.00-19.00

Большой спортивный

зал

Фонин М.И.

8 900 932 05 09